
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl SK Dobruška z.s.
Pořadatel

22.5.2025
Datum

Dobruška (Dobruška (Mělčanská 118, Dobruška 51801))
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Čáp Petr 705103663 pcap@atletikadobruska.cz

Ředitel závodu Ovčarik Luděk 603751266 ovcarik@centrum.cz
Hlavní rozhodčí Mgr. Adam Ovčarik
Technický ředitel Eliška Václavková

Časomíru zajišťuje SK NMMET

Startují

1. kolo KPD přípravek, sk. B

Soutěže

V rámci závodu proběhne otevřený vložený závod žákyň a žáků na 60m, 150m, 800m. Startovné 150,- Kč
za start. Případné požadavky na starty mimo soutěž přípravky v bězích přihlašujte tyto běhy 60m, 150m a
800m žci, žky, případně 600m EleH, EleD

Měřící zařízení

Atletická přípravka-dívky 60 m, 600 m, dálka, kriket, čtyřboj
Atletická přípravka-hoši 60 m, 600 m, dálka, kriket, čtyřboj
Žáci 60 m, 150 m, 800 m
Žákyně 60 m, 150 m, 800 m

Žáci 2010-2018
Žákyně 2010-2018
Atletická přípravka-hoši 2014-2018
Atletická přípravka-dívky 2014-2018



Závodní kancelář bude otevřena od 14:30 do 15:00 hodin ve stanu v prostoru cíle. Ve stejném čase probíhá
prezentace jednotlivých družstev.

Závodní kancelář

Startovné
Na místě se již žádné startovné neplatí. Oddíly ho uhradily předem na účet KAS. Start ve vloženém závodě
150,-Kč / start. Start mimo soutěž ve čtyřboji je dle soutěžního řádu za jendodenní víceboj 300,-Kč.

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz) , a to do středy 21.5. do 20:00.

Protesty
Protesty týkající se výsledků nebo průběhu soutěže musí být podány do 30 minut po úředním vyvěšení
výsledků této soutěže na informační tabuli v cíli, a to ústně příslušnému vrchnímu rozhodčímu (pravidlo 146
odst. 2, 3, 4 a 5 pravidel atletiky).  
Případné odvolání proti rozhodnutí vrchního rozhodčího se podává prostřednictvím hlavního rozhodčího
jury, a to písemně a doložené vkladem ve výši 500 Kč (pravidlo 146 odst. 3 a 6 Pravidel atletiky).

Časový pořad

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
NE

Čipová technologie certifikovaná ČAS: NE



Parkovat je možné před vjedzdem na stadion - na parkovišti před ČSAD.
Parkování

Časový pořad je pouze orientační a může být upraven dle počtu přihlášených a také v závislosti na
průběhu závodu. Případné změny budou vyhlášeny rozhlasem na místě.

Další informace

Čas Disciplíny

15:00 čtyřboj EleH  
čtyřboj EleD  

Porada vedoucích 
družstev   

15:30 60 m EleD  

16:00 60 m EleH  dálka EleD  1 kriket EleD  2

16:30 60 m Žky  dálka EleH  1 kriket EleH  1

16:40 60 m Žci  

16:45 dálka EleD  2 kriket EleD  1

17:00 150 m Žky  

17:10 150 m Žci  

17:15 dálka EleH  2 kriket EleH  2

17:30 600 m EleD  

18:00 600 m EleH  

18:20 800 m Žky  

18:30 800 m Žci  

čtvrtek, 22.5.2025




